PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TH VÀ THCS XÃ NA Ư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: 18/QĐ-BVĐTT
	        Na Ư, ngày 05 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban vận động và tổ tiếp nhận tài trợ
của trường Tiểu học và THCS xã Na Ư

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ NA Ư
	Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND, ngày 31/8/2022, của UBND huyện Điện Biên, về nhiệm vụ trọng tâm năm học 2022 - 2023, trên địa bàn huyện Điện Biên; Quyết định số 2564/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022, của Uỷ ban nhân dân huyện Điện Biên Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023, đối với GD mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;
Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; công văn số 1945/UBND-GDĐTngày 23/8/2022, của UBND huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2022-2023, công văn số 928/PGD ĐT-VP ngày 29/08/2022 của Phòng GD ĐT huyện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2022-2023;
Căn cứ Điều 11, điều lệ trường trung học cơ sở, phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng trường TH&THCS xã Na Ư, quyết nghị ngày 28/8/2022;
	Xét đề nghị của Bộ phận tài chính - kế toán;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban vận động và Tổ tiếp nhận tài trợ của trường Tiểu học và THCS xã Na Ư, năm học 2022 - 2023; gồm các ông bà (có danh sách kèm theo);
 Điều 2.  Các thành viên Ban vận động và Tổ tiếp nhận tài trợ của trường Tiểu học và THCS xã Na Ư, năm học 2022 – 2023, có nhiệm vụ:
- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong tầng lớp nhân dân, các mạnh thường quân, các tổ chức cá nhân trên địa bàn, phụ huynh học sinh, về kế hoạch, nhu cầu thiết yếu, bức xúc của nhà trường phục vụ cho năm học.
- Tiếp nhận các khoản tài trợ bằng tiền (bao gồm đồng Việt Nam, hoặc ngoại tệ) thông quan tài khoản 3601.0000.837.862, ngân hàng BIDV, chi nhánh huyện Điện Biên, hoặc có thể gửi trực tiếp về bộ phận thường trực tiếp nhận: đồng chí Quàng Thị Hương – Thủy quỹ.
- Tiếp nhận tài trợ bằng hiện vật, cụ thể như: sách vở, vật liệu, thiết bị, đồ dùng dạy học và các hiện vật có giá trị sử dụng khác đáp ứng nhu cầu của nhà trường, của người học.
- Không tiếp nhận hiện vật không phù hợp với nhà trường, độc hại, có nguy cơ cháy nổ, không phù hợp với sức khỏe của người dạy, học sinh.
- Thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
 Điều 3. Bộ phận văn phòng nhà trường và các ông bà có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Ban vận động và tổ tiếp nhận tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);
- CBGV, NV trong toàn trường (thực hiện);
- Trang thông tin trường;
- Lưu KT, TQ.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Sơn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN VẬN ĐỘNG
CỦA TRƯỜNG TH&THCS XÃ NA Ư, NĂM HỌC 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ- QĐ-BVĐTT ngày 05 tháng 9 năm 2022, của Hiệu trưởng trường TH&THCS xã Na Ư)

	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Trọng Sơn

	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Vũ Văn Đảo

	Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn
	Phó trưởng ban

	3.
	Quàng Thị Hương

	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Ủy viên

	4.
	Lò Thị Lan
	1A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	5.
	Tòng Thị Tiên
	1A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	6.
	Nguyễn Văn Quý
	1A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	7.
	Quàng Văn Thực
	1A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	8.
	Nông Thị Mậu
	2A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	9.
	Lò Văn Tân
	2A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	10.
	Trần Mạnh Hoàng
	2A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	11.
	Bùi Văn Luận
	2A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	12.
	Ngọc Trung Kiên
	3A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	13.
	Cà Văn Thu
	3A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	14.
	Lường Văn Úc
	3A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	15.
	Quàng Thị Bình
	4A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	16.
	Lường Quý Hà
	4A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	17.
	Tòng Thị Thảo
	5A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	18.
	Lò Thị Yên
	5A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	19.
	Ly A Chua
	6A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	20.
	Lò Thị Nga
	6A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	21.
	Lường Văn Quang
	6A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	22.
	Trần Hà My
	6A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	23.
	Nguyễn Thị Huấn
	7A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	24.
	Vì Văn Sâm
	7A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	25.
	Lò Văn Quang
	7A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	26.
	Đinh Công Lâm
	8A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	27.
	Nguyễn Trọng Dương
	8A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	28.
	Nguyễn Đình Chiến
	8A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	29.
	Nguyễn Văn Hùng
	8A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	30.
	Bùi Thị Trang
	9A1
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	31.
	Nguyễn Minh Dương
	9A1
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	32.
	Lò Văn Hanh
	9A2
	Giáo viên chủ nhiệm
	Ủy viên

	33.
	Hoàng Tuấn Hưng
	9A2
	Giáo viên Phó chủ nhiệm
	Ủy viên

	34.
	Nguyễn Văn Thủy

	Kế toán
	Ủy viên

Danh sách này, có 34 thành viên./.

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ
CỦA TRƯỜNG TH&THCS XÃ NA Ư, NĂM HỌC 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ- QĐ-BVĐTT ngày 05 tháng 9 năm 2022, của Hiệu trưởng trường TH&THCS xã Na Ư)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Trọng Sơn
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Vũ Văn Đảo
	Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn
	Phó trưởng ban

	3.
	Quàng Thị Hương
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Ủy viên

	4.
	Nguyễn Văn Thủy
	Kế toán
	Ủy viên

	5.
	Lò Văn Quang
	Trưởng Ban thanh tra nhân dân
	Ủy viên

Danh sách này, có 5 thành viên./.